

2025 年第一批学前教育天水市秦州区第一幼儿园保教具采购项目中标公告

甘肃恒德利顺工程项目管理咨询有限公司受天水市秦州区教育局的委托，对其委托的2025年第一批学前教育天水市秦州区第一幼儿园保教具采购项目以公开招标的方式进行采购，现将中标结果公布如下：

一、招标文件编号：TGZC2025-193

二、招标公告日期：2025年05月22日

三、定标日期：2025年06月12日

四、项目预算金额：135万元

五、中标内容：

第一包：

货物名称	品牌	数量	交货期	单价	总价	备注
台式计算机	联想	5台	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	0.48	2.4	/
复印机	夏普	1台	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	1.8	1.8	/
多功能一体机	惠普	2台	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	0.2	0.4	/
教学一体机	希沃	12台	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	1.8	21.6	/
电子屏（大会议室）	宇视	1套	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	13.6	13.6	/
空调 3P 立式	海尔	4台	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	0.86	3.44	/
校园广播设备	山水+英歌	1套	自签订合同起，25日历天内配送到甲方指定地点。	12.96	12.96	/
音响设备	山水	1套	自签订合同起，25日历天内配送到甲	5.839	5.839	/

			方指定地点。			
校园监控	海康	1套	自签订合同起, 25 日历天内配送到甲 方指定地点。	17.2	17.2	/
照相机	佳能	1台	自签订合同起, 25 日历天内配送到甲 方指定地点。	1	1	/
投标总价: ¥80.239万元 大写: 人民币捌拾万零贰仟叁佰玖拾元整						

第二包:

货物名称	品牌	数量	交货期	单价	总价	备注
一、办公家具						
1、玩具柜	汉威思	54张	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.0745	4.023	/
2、幼儿桌	汉威思	75张	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.053	3.975	/
3、幼儿椅	汉威思	300把	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.016	4.8	/
4、▲隔断办公桌	汉威思	30位	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.096	2.88	/
5、▲主席台	汉威思	5张	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.16	0.8	/
6、▲会议桌	汉威思	1张	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.92	0.92	/
7、培训椅（带写 字板）	汉威思	300把	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.03	9	/
8、办公椅	汉威思	50把	自签订合同起, 25 日历 天内配送到甲方指定 地点	0.0265	1.325	

二、饮水设备						
1、幼儿园饮水机	司诺图	9台	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.9	8.1	/
2、直饮水设备	司诺图	4台	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	1.2	4.8	/
三、其他						
1、保洁消毒柜	康宝	9个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.2	1.8	/
2、紫外线消毒灯	启诚	26盏	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.05	1.3	/
早教中心（各类玩具）						
1、爬架爬板组合	蟲子	1个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.45	0.45	/
2、摇摇马	蟲子	1个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.044	0.044	/
3、软包滑梯组合	蟲子	1组	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.1	0.1	/
4、爬架爬板三件套	蟲子	1套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.11	0.11	/
5、爬行垫	蟲子	1套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.044	0.044	/
6、帐篷	蟲子	1个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.044	0.044	/
7、圆桌(圆柱脚)	蟲子	2个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0088	0.0176	/
8、各类桌面玩具	蟲子	10套	自签订合同起,25 日历	0.022	0.22	/

			天内配送到甲方指定地点			
音乐舞蹈厅（各类乐器）						
1、音叉	蟲子	1个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00143	0.00143	/
2、音筒	蟲子	2组	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.004	0.008	/
3、钟琴	蟲子	2套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0352	0.0704	/
4、沙锤	蟲子	8对	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.01165	0.0932	/
5、沙筒	蟲子	8对	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00176	0.01408	/
6、沙蛋	蟲子	8对	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00154	0.01232	/
7、摇铃(串铃)	蟲子	8对	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00121	0.00968	/
8、棒铃	蟲子	8对	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00242	0.01936	/
9、卡巴萨	蟲子	8个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00616	0.04928	/
10、双响筒	蟲子	8副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00121	0.00968	/
11、响板	蟲子	8个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00154	0.01232	/
12、响棒	蟲子	8副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00088	0.00704	/

13、刮棒	蟲子	8副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00154	0.01232	/
14、鱼蛙筒	蟲子	8副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0022	0.0176	/
15、北梆子	蟲子	6副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00286	0.01716	/
16、南梆子	蟲子	6副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00396	0.02376	/
17、木鱼	蟲子	8套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00927	0.07416	/
18、铃鼓	蟲子	8套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00187	0.01496	/
19、三角铁	蟲子	1套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0044	0.0044	/
20、碰铃	蟲子	8套	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00099	0.00792	/
21、棒钟	蟲子	6副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00099	0.00594	/
22、小堂鼓	蟲子	4面	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0066	0.0264	/
23、扁鼓	蟲子	2面	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.011	0.022	/
24、堂鼓	蟲子	2面	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0135	0.027	/
25、中虎音锣	蟲子	4个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0121	0.0484	/

26、小锣	蟲子	4个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00572	0.02288	/
27、铙	蟲子	4副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.01386	0.05544	/
28、钹	蟲子	4副	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00616	0.02464	/
29、陶笛	蟲子	20个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00154	0.0308	/
乐高创想中心（积木、编程）						
（一）积木						
1、2×4积木块	乾纬科技	1050个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000121	0.12705	/
2、2×4薄板	乾纬科技	180个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000088	0.01584	/
3、2×2积木块	乾纬科技	360个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000374	0.13464	/
4、2×8积木块	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000132	0.00792	/
5、2×2弧形积木块	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000132	0.01584	/
6、半圆件	乾纬科技	30个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00044	0.0132	/
7、2x2椭圆眼睛	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00044	0.0264	/
8、人仔	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000792	0.04752	/

9、8孔拱门	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000374	0.02244	/
10、手摇把	乾纬科技	240个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000154	0.03696	/
11、小滑轮	乾纬科技	420个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000154	0.06468	/
12、40齿轮	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000396	0.04752	/
13、11 孔杆	乾纬科技	180个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000396	0.07128	/
14、7 孔杆	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00015	0.018	/

15、滑轮套装	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00033	0.0198	/
16、围栏	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00022	0.0264	/
17、24齿轮	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00022	0.0264	/
18、9通孔	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.001034	0.12408	/
19、7 通孔	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000836	0.10032	/
20、3通孔	乾纬科技	480个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00044	0.2112	/
21、滑轮轮皮	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定	0.000286	0.03432	/

			地点			
22、6*12底板	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.001034	0.06204	/
23、冠状齿轮	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000198	0.02376	/
24、涡杆	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000308	0.01848	/
25、短轴	乾纬科技	180个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00011	0.0198	/
26、长轴	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000132	0.01584	/
27、带齿轮的短轴	乾纬科技	300个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000132	0.0396	/
28、带齿轮的长轴	乾纬科技	120个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000176	0.02112	/
29、滑轮橡皮圈	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00022	0.0132	/
30、涡轮箱	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000748	0.04488	/
31、2*6 积木块	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.000308	0.01848	/
32、2*6薄片	乾纬科技	60个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00022	0.0132	/
33、管道口球(光面)	乾纬科技	30个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00033	0.0099	/
(二) 编程模块						

1、光强传感	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
2、红外对管	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
3、声音传感	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
4、开关	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.01 1	0.11	/
5、按键	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.01 1	0.11	/
6、遥杆	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.02 2	0.22	/
7、多色灯	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.01 1	0.11	/
8、音乐盒	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
9、智能控制	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
10、计数	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
11、扩展	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.01 1	0.11	/
12、电源模块	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
13、无线发射	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/

14、无线接收	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
15、减速电机	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.016 5	0.165	/
16、语音识别	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.024 2	0.242	/
17、定时	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.013 2	0.132	/
18、5V/1A 充电线	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.008 8	0.088	/
19、刷卡套装	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.03 3	0.33	/
(三) 配套教辅						
1、建构积木箱	乾纬科技	30	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0135	0.405	/
2、建构操作盒	乾纬科技	30	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.005	0.15	/
3、操作毯	乾纬科技	30	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.011	0.33	/
4、双师课件、教案、PPT	乾纬科技	1	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.0463	0.0463	/
美工非遗坊						
1、扎染槽	乾纬科技	4个	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.004 4	0.0176	/
2、扎染作品	乾纬科技	80块	自签订合同起,25 日历天内配送到甲方指定地点	0.00 4	0.32	/

3、晾晒架	乾纬科技	2个	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.3 3	0.66	/
4、扎染材料套 装	乾纬科技	8套	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.057 2	0.4576	/
5、夹染工具套 装	乾纬科技	6套	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.057 2	0.3432	/
6、手工绘画桌 椅	乾纬科技	2套	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.4 4	0.88	/
7、国画毛毡	乾纬科技	2条	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.01 1	0.022	/
8、国画长条桌	乾纬科技	4张	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.08 7	0.348	/
9、写生画架	乾纬科技	10个	自签订合同起,25 日历 天内配送到甲方指定地 点	0.008 8	0.088	/
投标总价:¥53.85998万元 大写:人民币伍拾叁万捌仟伍佰玖拾玖元捌角						

六、中标供应商名称、地址及中标金额:

第一包:

中标供应商名称: 甘肃润易达建设工程有限公司

地址: 甘肃省兰州市城关区酒泉路街道金昌南路 361 号 16 层 005 室

中标金额: ¥802390 元, 大写: 人民币捌拾万零贰仟叁佰玖拾元整

第二包:

中标供应商名称: 甘肃国傲工程建设集团有限公司

地址: 甘肃省庆阳市西峰区马莲河大道与庆州西路交汇处宏瑞 1 号综合楼 1 单元 26 层

中标金额: ¥538599.8 元, 大写: 人民币伍拾叁万捌仟伍佰玖拾玖元捌角

七、公示期: 自本公告发布之日起 1 个工作日

八、项目用途简要技术要求及合同履行日期

2025 年第一批学前教育天水市秦州区第一幼儿园保教具采购项目合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订。

九、代理服务费收费标准和金额：

参照国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格〔2003〕857 号）及国家发展改革委关于进一步放开专业服务价格的通知（发改价格〔2015〕299 号）规定的收费标准，招标代理服务费由中标人支付。

第一包：服务费：¥12035.85 元，大写：人民币壹万贰仟零叁拾伍元捌角伍分。

第二包：服务费：¥8078.99 元， 大写：人民币捌仟零柒拾捌元玖角玖分

十、评标委员会成员名单：

张自福、焦太安、杨友明、马萍、 张伟军

十一、采购项目联系方式：

采购人：天水市秦州区教育局

地址：天水市秦州区羲皇大道 957 号（区教育局）

联系人：丁兆雪

联系电话：0938-8213427

采购代理机构：甘肃恒德利顺工程项目管理咨询有限公司

地址：天水市秦州区碧桂园（三期）17 号楼一单元 14 楼

联系人：严琼英

联系电话：13309385513

2025 年 06 月 12 日